並無於在接納截止時間前任何時間超過連續十個交易日期間暫停買賣；

(k) 遵守香港及開曼群島的適用法律及法規的規定；及

(l) 配售協議成為無條件（包銷協議成為無條件的條件除外）。

於最後實際可行日期，概無上述先決條件已獲達成。

本公司將盡一切合理努力促使於終止截止時間前或本公司與包銷商可能協定的有關其他日

期前達成所有上述條件，尤其是提供有關資料、供應有關文件、支付有關費用、作出有關承諾，

並進行一切就發售股份上市而言屬必要或使公開發售及包銷協議項下擬進行之安排生效而言屬必

要之行動及事宜。

上述先決條件（先決條件(e)除外，其僅可由包銷商豁免）不可獲豁免。倘於終止截止時間前

或本公司與包銷商可能協定的有關其他日期前，上述任何先決條件未獲達成或獲豁免（視乎情況

而定），則包銷協議將告終止（包銷協議載列的若干條款除外，其仍具有十足效力及效用），且訂

約方概不得對任何其他訂約方申索有關費用、損害、賠償或其他索償，惟任何先前違約者除外。

本公司已與五(5)家金融機構接洽探討並討論有關公開發售的配售及╱或包銷條款及可能

性。兩(2)家金融機構未提供費用報價。一(1)家金融機構所報的配售佣金率及包銷佣金率分別為

0.5%及2%。配售代理所報的配售佣金率為0.2%，而包銷商所報的包銷佣金率為0.8%。配售佣金

及包銷佣金乃由本公司與配售協議╱包銷協議的配售代理╱包銷商參考於包銷協議及配售協議日

期起最近十八個月所公佈之公開發售之市場範圍（分別為成功配售未獲認購股份所得款項總額之

1%至2%及包銷股份總公開發售價的2%至2.75%）（惟相關發行人的關連人士擔任包銷商而收取零

包銷佣金的情況除外，因此不適合與當前情況比較）後經公平磋商釐定。相比公開發售0.2%的配

售佣金及0.8%的包銷佣金，本公司認為，配售佣金及包銷佣金均較市場範圍折讓，因此屬公平合

理且符合本公司及股東的整體利益。

董事會函件

– 26 –

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司於最後實際可行日期至緊隨公開發售完成後之股權架構，惟假設(i)於記錄

日期或之前並無行使可行使購股權；及(ii)於記錄日期或之前已悉數行使所有可行使購股權，僅

作說明：

情況1：假設於記錄日期或之前並無行使可行使購股權

緊隨公開發售完成後

(i)於最後實際可行日期

(ii)假設所有合資格股東
悉數接納且並無

不合資格股東

(iii)假設(a)合資格股東
（全輝除外）並無接納；

及(b)所有未獲認購股份
根據未獲認購股份

安排配售予獨立第三方

(iv)假設(a)合資格股東
（全輝除外）並無接納；

及(b)並無獨立第三方
承購未獲認購股份

以致所有未獲承購股份

由包銷商及其促使

之認購人承購

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

全輝（附註1） 262,907,765 29.90% 788,723,295 29.90% 788,723,295 29.90% 788,723,295 29.90%

小計 262,907,765 29.90% 788,723,295 29.90% 788,723,295 29.90% 788,723,295 29.90%

董事

王先生（附註2） 25,140,000 2.86% 75,420,000 2.86% 25,140,000 0.95% 25,140,000 0.95%

吳先生（附註3） 22,620,000 2.57% 67,860,000 2.57% 22,620,000 0.86% 22,620,000 0.86%

小計 47,760,000 5.43% 143,280,000 5.43% 47,760,000 1.81% 47,760,000 1.81%

公眾股東

獨立承配人 – – – – 1,232,763,470 46.74% – –

包銷商及╱或其促使

之認購人 – – – – – – 1,232,763,470 46.74%

其他公眾股東 568,621,735 64.67% 1,705,865,205 64.67% 568,621,735 21.56% 568,621,735 21.56%

小計 568,621,735 64.67% 1,705,865,205 64.67% 1,801,385,205 68.30% 1,801,385,205 68.30%

總計 879,289,500 100.00% 2,637,868,500 100.00% 2,637,868,500 100.00% 2,637,868,500 100.00%

董事會函件

– 27 –

情況2：假設於記錄日期或之前已悉數行使所有可行使購股權

緊隨公開發售完成後

(i)於最後實際可行日期

(ii)假設所有合資格股東
悉數接納且並無

不合資格股東

(iii)假設(a)合資格股東
（全輝除外）並無接納；

及(b)所有未獲認購股份
根據未獲認購股份

安排配售予獨立第三方

(iv)假設(a)合資格股東
（全輝除外）並無接納；

及(b)並無獨立第三方
承購未獲認購股份

以致所有未獲承購股份

由包銷商及其促使

之認購人承購

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

全輝（附註1） 262,907,765 29.90% 788,723,295 29.69% 788,723,295 29.69% 788,723,295 29.69%

戴先生（附註4） – – 2,100,000 0.08% 700,000 0.03% 700,000 0.03%

董事

王先生（附註2） 25,140,000 2.86% 75,420,000 2.84% 25,140,000 0.95% 25,140,000 0.95%

吳先生（附註3） 22,620,000 2.57% 67,860,000 2.55% 22,620,000 0.85% 22,620,000 0.85%

購股權持有人

購股權持有人（主要股東
除外） – – 16,732,800 0.63% 5,577,600 0.21% 5,577,600 0.21%

小計 310,667,765 35.33% 950,836,095 35.79% 842,760,895 31.72% 842,760,895 31.72%

公眾股東

獨立承配人 – – – – 1,245,318,670 46.87% – –

包銷商及╱或其促使

之認購人 – – – – – – 1,245,318,670 46.87%

其他公眾股東 568,621,735 64.67% 1,705,865,205 64.21% 568,621,735 21.40% 568,621,735 21.40%

小計 568,621,735 64.67% 1,705,865,205 64.21% 1,813,940,405 68.28% 1,813,940,405 68.28%

總計 879,289,500 100.00% 2,656,701,300 100.00% 2,656,701,300 100.00% 2,656,701,300 100.00%

董事會函件

– 28 –

附註：

1. 全輝由(i)邦強木業有限公司實益擁有40%及Honour Top Holdings Limited實益擁有20%，而該
兩間公司均由戴昱敏先生（「戴先生」）最終及全資擁有；及(ii)戴先生實益擁有40%。此外，全
輝擁有262,907,765股股份權益。因此，戴先生及邦強木業有限公司乃視為擁有262,907,765股
股份權益。

 全輝已將其於262,907,765股股份之權益抵押予Optimus Prime Management Ltd（「Optimus」）。
根據中國東方資產管理股份有限公司（「中國東方資產管理」）及China Orient Alternative

Investment Fund（「COAIF」）所提交日期為二零一八年一月二十五日之權益披露表格，Optimus

於262,907,765股股份中擁有抵押權益及中國東方資產管理（國際）控股有限公司（「中國東方資
產管理國際」）於19,200,000股股份中擁有權益。Optimus由COAIF全資擁有，而COAIF由中
國東方資產管理國際擁有45%權益。中國東方資產管理國際由：(i) Wise Leader Assets Ltd.

（「Wise Leader」）擁有50%權益，而Wise Leader由東銀發展（控股）有限公司（「東銀」）全資